Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 29/2022

Manifesta aplauso a José Ricardo
Toledo conhecido carinhosamente
como Tibibica, pelo trabalho
voluntário realizado na cidade de
Itamaraju no estado da Bahia

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, o Estado da Bahia, sofreu grandes enchentes
final do ano 2021;

 CONSIDERANDO que, foram convidados pelo Sr. Tenente PM Caetano
do Corpo de bombeiros do Estado de São Paulo, o Sr.Soldado PM Henrique   e
o Bombeiro Civil Toledo, do Bombeiros Civis de Santa Bárbara d’ Oeste SP;

CONSIDERANDO que, eles saíram de São Paulo as 23:00 horas, sentido
Bahia no dia 15 de dezembro de 2021, e no   dia 17 de dezembro de 2021
começaram as operações juntos aos Bombeiros da Bahia, em Salvamentos,
Resgate e apoio levando doações para vítimas.

 Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Título
V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTA BÁRBARA D’OESTE, manifesta aplauso José Ricardo Toledo
conhecido carinhosamente como Tibibica, pelo trabalho voluntário realizado na
cidade de Itamaraju no estado da Bahia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de janeiro de 2.022.

Carlos Fontes
- Vereador - 2º secretario -

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A9J9B4K5C5E5N9G7
		2022-01-18T09:02:56-0300